[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ»
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» от 01.12.2016г. №3-5 «Об утверждении структуры Администрации
 муниципального образования «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ» в новой редакции».
Принято Советом депутатов

муниципального образования
«БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ»

                                6 февраля  2017 г.
В связи с тем, что Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Балезинского района» не создана в установленный срок, на основании статьи 8 Трудового кодекса РФ, Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» от 01.12.2016г. № 3-5 «Об утверждении структуры Администрации  муниципального образования «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ» в новой редакции» внести изменения, и  в структуру администрации муниципального образования  включить штатную единицу по должности -  бухгалтер.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального

образования «Большеварыжское»

Н.В. Семенова
д. Большой Варыж
06.02.2017 г.
№ 6-2
                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                 к решению Совета депутатов

МО «Большеварыжское» от

        06.02.2017 г. № 6-2
1. Структура Администрации муниципального образования «Большеварыжское»:
:

- глава муниципального образования

- ведущий специалист-эксперт

- специалист по доходам и землеустройству- 0,5 ставки

- инспектор по воинскому учету и бронированию - 0,4 ставки

- водитель

- уборщица, истопник и дворник – 0,5 ставки

-бухгалтер